WMW/&’W/&

Spargel Cremesuppe
Duett vom Spargel mit Kartoffeln und Sauce Hollandaise
mit Prosciutto

Spargelrisotto mit Rucola und Parmesan

mit Wolfsbarsch Filet und Hollandaise

mit Garnelen

mit Rinderfilet
Spargel Cordon Bleu, im Frihlingsrollenteig gebacken mit Kartoffel und Preiselbeeren
M"2 Schnitzel: gegrillte Hihnerbrust mit Prosciutto und Spargel Cervais gefullt
dazu Basilikum Hollandaise und Rosmarinkartoffel
Schweinefilet im Speckmantel auf weillem Spargel mit Frischkaserdsti und Sauce Hollandaise
Rostbraten mit Speckbohnen, Zwiebelsauce und Bratkartoffeln

Erdbeer Panna Cotta, mit frischen Friichten

€ 6,90
€ 16,90
€ 18,90
€ 15,90
€ 19,90
€ 20,90
€22,90
€17,90

€19,90
€ 20,90
€ 23,90
€ 7,20



