Tagesemofehlungen

Spargel Cremesuppe		€ 6,90
Duett vom Spargel mit Kartoffeln und Sauce Hollandaise		€ 16,90
	mit Prosciutto	€ 18,90
Spargelrisotto mit Rucola und Parmesan		€ 15,90
n	nit Wolfsbarsch Filet und Hollandaise	€ 19,90
n	nit Garnelen	€ 20,90
n	nit Rinderfilet	€ 22,90
Spargel Cordon Bleu, im Frühlingsrollenteig gebacken mit Kartoffel und Preiselbeeren		€ 17,90
$M^{\prime 2}$ Schnitzel: gegrillte Hühnerbrust mit Prosciutto und Spargel Cervais gefüllt		
dazu Basilikum Hollandaise und Rosmarinkartoffel		€ 19,90
Schweinefilet im Speckmantel auf weißem Spargel mit Frischkäserösti und Sauce Hollandaise		€ 20,90
Rostbraten mit Speckbohnen, Zwiebelsauce und Bratkartoffeln		€ 23,90
Erdbeer Panna Cotta, mit frischen Früchten		€ 7,20